
 

 

 

 На основу члана 237. тачка 3) Закона о ваздушном саобраћају („Службени гласник 

РС”, бр. 73/10, 57/11 и 93/12),  

Управни одбор Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 

 о престанку важења  Правилника о начину поступања са државним писмом 

Међународне организације цивилног ваздухопловства и процедури обавештавања о 

одступањима домаћих прописа од међународних стандарда и праксе 

 

 

Члан 1. 

Правилник о начину поступања са државним писмом Међународне организације 

цивилног ваздухопловства и процедури обавештавања о одступањима домаћих прописа од 

међународних стандарда и праксе („Службени гласник РС”, број 71/09) престаје да важи. 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

 

Број 1/0-01-0001/2014-0003 

У Београду,  21. марта 2014. године 

 

 

Управни одбор 

 

 

 

           Председник 

 

 

                  Александар Антић 

 

 

 


